
ZARZĄDZENIE NR 82 /2017 

BURMISTRZA JASIENIA  

z dnia 26  września 2017 r.  

 

 

w sprawie zmian budżetu Gminy Jasień na rok 2017  

 

 Na podstawie art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) oraz § 13 pkt. 2 uchwały Nr 

XXX/158/2017 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 19 stycznia 2017 r. w sprawie uchwalenia 

uchwały budżetowej Gminy Jasień na rok 2017 

 

 

zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Zmienia się budżet gminy na rok 2017 po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianach wynoszą 28.075.679,22 zł, w tym: 

 1) wydatki bieżące w kwocie       26.773.633,32  zł, 

 2) wydatki majątkowe w kwocie - 1.302.045,90 zł. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Jasienia. 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

                                                                                                     BURMISTRZ 

                                                                                              /-/Andrzej Kamyszek 



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Jasienia z dnia 26 września 2017 r.

wydatki budżetu gminy na 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00174 900,00 174 900,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 145 500,00145 500,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na  
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu  
terytorialnego

7 800,00 - 4 900,00 2 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 000,00 7 300,00 40 300,00

4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 - 2 400,00 9 600,00

801 Oświata i wychowanie 0,008 599 312,00 8 599 312,00

80101 Szkoły podstawowe - 100,00 3 793 725,003 793 825,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 - 350,00 69 650,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 790,00 250,00 1 040,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 100,00 203 000,00202 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 300,00 100,00 400,00

28 075 679,22 28 075 679,220,00Razem:


